



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001079
OBLIGACION Nº 6533

-1-

VALLENAR, jueves 11 septiembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001079/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT Nº 077532652-2
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	GALON	215-24-01-007-001-000	pintura blanco (IMV3454) - OBS: 1 GALÓN PINTURA ANTIONGO	\$18,067.23	\$18,067.23
1.000	LITROS	215-24-01-007-001-000	acido muriatico (IMV0446) - OBS: 1 ACIDO MURIATICO	\$1,260.50	\$1,260.50
1.000	PLANCHAS	215-24-01-007-001-000	terciado (IMV0785) - OBS: 1 TERCIADO 9MM	\$17,815.13	\$17,815.13
6.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	pinos 2 x 2 bruto (IMV0287) - OBS: 6 PINO 2X2	\$2,352.94	\$14,117.65
4.000	SACOS	215-24-01-007-001-000	cemento (IMV0049) - OBS: 4 CEMENTO	\$4,453.78	\$17,815.13
1.000	TUBO	215-24-01-007-001-000	silicona blanca (IMV1547) - OBS: 1 SILICONA PINTABLE	\$2,352.94	\$2,352.94
4.000	PLIEGO	215-24-01-007-001-000	lijas (IMV0096) - OBS: 4 LIJAS FIERRO 40	\$756.30	\$3,025.21
3.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	lijas de madera (IMV1616) - OBS: 3 LIJAS MADERA 100	\$420.17	\$1,260.50
1.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	terciado ranurado 9 mm (IMV5603) - OBS: 1 TERCIADO 9MM	\$17,815.13	\$17,815.13
2.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	flape para estanque wc (IMV0724) - OBS: 2 FLAPPER	\$2,100.84	\$4,201.68
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-000	rodillo (627) - OBS: 1 RODILLO	\$3,109.24	\$3,109.24
4.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-000	disco corte (IMV000144) - OBS: 4 DISCO CORTE	\$1,071.43	\$4,285.71
			SUB TOTAL:		\$105,126
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$105,126
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$19,974.
			TOTAL:		\$125,100
SON: Ciento veinticinco mil cien pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL, ASISTENCIALIDAD

OBSERVACION : ODP 1618 DPTO DIDECO ASISTENCIA PARA SER UTILIZADO EN, MARIA ESTER MORENO PÁEZ RUT: 5.050.911-7.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme